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COPPA AUTUNNO 2013 (1312011A)
Ivrea - 10-10-2013 - 05-12-2013

Torneo COPPA AUTUNNO 2013 1312011A

Luogo Ivrea  [Torino - Piemonte]
Periodo 10-10-2013 - 05-12-2013

Turni 9

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DOPPIONI MAURO DANTE - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Ranieri Fabrizio

1Chiarotto Filippo

2
Bosticardo Tommaso

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ranieri Fabrizio 7.0 ITA 37.5037.5031.0032.002277 1759 2096 8 6 2 0 3 1 2 0 5 5 0 0 0 1 1974

2 2 CM Chiarotto Filippo 6.5 ITA 36.5036.5029.0027.752084 1863 2094 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 1 1 1974

3 4 1N Bosticardo Tommaso 5.5 ITA 36.5036.5029.0015.751926 1871 1871 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 2 0 1997

4 5 1N Paonessa Denis 5.5 ITA 38.0040.0030.5021.001841 1801 1882 9 4 3 2 4 1 2 1 5 3 1 1 0 0 1971

5 7 2N Calzolari Marco 5.0 ITA 42.5045.0035.0021.251751 1752 1796 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1975

6 9 2N Gennaro Isabella 5.0 ITA 42.5044.5035.0021.001734 1833 1877 9 4 2 3 4 1 0 3 5 3 2 0 0 0 1997

7 6 1N Bellafiore Enzo 4.5 ITA 40.5043.5033.0018.501767 1745 1746 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 1955

8 12 2N Pane Gabriele 4.5 ITA 33.0033.0026.5016.001645 1661 1705 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 1 1998

9 14 2N Castaldo Antonio 4.0 ITA 17.5017.5012.5012.501557 1633 1827 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 4 1952

10 11 2N Bonardo Davide 4.0 ITA 38.0038.0030.5012.501694 1791 1705 8 2 2 4 4 0 0 4 4 2 2 0 1 0 1991

11 8 2N Bellotti Giuseppe 4.0 ITA 31.5031.5025.0013.501744 1643 1644 8 3 2 3 5 2 1 2 3 1 1 1 0 1 1954

12 10 2N Trovero Leo 3.5 ITA 34.0036.5028.5012.001716 1688 1609 9 3 1 5 4 1 0 3 5 2 1 2 0 0 2000

13 17 NC Grosso Giacomo 3.0 ITA 40.5042.5033.0010.001282 1781 1656 9 3 0 6 5 1 0 4 4 2 0 2 0 0 2001

14 3 CM Razzano Lorenzo 3.0 ITA 20.0020.0013.5010.501967 1654 1727 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 4 1972

15 16 3N Bogatto Mario 3.0 ITA 32.0032.0027.006.00 1423 1708 1516 8 1 2 5 5 1 2 2 3 0 0 3 1 0 1938

16 15 3N Bozza Alberto 2.5 ITA 17.5017.5012.504.50 1549 1626 1478 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 3 1999

17 13 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 24.0024.0018.501.75 1605 1595 1195 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 2 1960
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1767 1745 1746 1955 M 841722 132068

8 2N Bellotti Giuseppe ITA PIE TO 1744 1643 1644 1954 M 889814 131386

16 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1423 1708 1516 1938 M 820369 100780

11 2N Bonardo Davide ITA PIE TO 1694 1791 1705 1991 M 2809430 103174

4 1N Bosticardo Tommaso ITA PIE TO 1926 1871 1871 1997 M 866539 134583

15 3N Bozza Alberto ITA PIE TO 1549 1626 1478 1999 M 892190 149072

7 2N Calzolari Marco ITA TOS FI 1751 1752 1796 1975 M 892076 151094

14 2N Castaldo Antonio ITA PIE TO 1557 1633 1827 1952 M 841757 100786

2 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2084 1863 2094 1974 M 828483 100788

9 2N Gennaro Isabella ITA PIE TO 1734 1833 1877 1997 M 866555 135691

13 2N Giachino Adriano ITA PIE TO 1605 1595 1195 1960 M 835811 100790

17 NC Grosso Giacomo ITA PIE TO 1282 1781 1656 2001 M 2809449 153110

12 2N Pane Gabriele ITA PIE TO 1645 1661 1705 1998 M 866563 126698

5 1N Paonessa Denis ITA PIE TO 1841 1801 1882 1971 M 836931 100797

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2277 1759 2096 1974 M 806927 100802

3 CM Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1967 1654 1727 1972 M 821764 120543

10 2N Trovero Leo ITA PIE TO 1716 1688 1609 2000 M 885444 144947
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 FM Ranieri Fabrizio 7.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 0 0 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 11 N 1 | -2

2 2 CM Chiarotto Filippo 6.5 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 0 1 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 7 B 1 | 1

14 3 CM Razzano Lorenzo 3.0 ITA | 10 B Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 6 B 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 4 1N Bosticardo Tommaso 5.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 0 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 9 N 0 | 10 N 1 | 0 1 | 5 B 0 | -1

4 5 1N Paonessa Denis 5.5 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 0 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 10 N 1 | 4 N 1 | -1

7 6 1N Bellafiore Enzo 4.5 ITA | 14 N 0 | 12 B 0 | 10 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N 1 | 9 B Â½ | 1

5 7 2N Calzolari Marco 5.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 17 N 1 | 14 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | -1

11 8 2N Bellotti Giuseppe 4.0 ITA | 17 N 0 | 15 B Â½ | 2 B 0 | 0 0 | 13 N 1 | 12 B 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 10 B 1 | 2

6 9 2N Gennaro Isabella 5.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 14 B 0 | 11 N 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 7 B 0 | 2 N Â½ | 6 N Â½ | -1

12 10 2N Trovero Leo 3.5 ITA | 3 N Â½ | 17 B 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 15 N 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 5 B 0 | 8 N 0 | -1

10 11 2N Bonardo Davide 4.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 5 N Â½ | 9 B 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 6 N Â½ | 0 1 | 1 B 0 | 0

8 12 2N Pane Gabriele 4.5 ITA | 0 0 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | 15 B 1 | 17 N 1 | 0

17 13 2N Giachino Adriano 1.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 16 N 0 | 15 N Â½ | 8 B 0 | 0 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 14 2N Castaldo Antonio 4.0 ITA | 6 B 1 | 0 0 | 9 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | 7 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

16 15 3N Bozza Alberto 2.5 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 13 B Â½ | 10 B 0 | 16 N Â½ | 0 1 | 12 N 0 | 0 0 | -1

15 16 3N Bogatto Mario 3.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 13 B 1 | 10 N 0 | 3 B 0 | 15 B Â½ | 12 N 0 | 8 B Â½ | 0 1 | 2

13 17 NC Grosso Giacomo 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 7 B 0 | 3 N 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 12 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 9 4.50 4.80 -0.3 1745.891746 1955 M 841722 132068

8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 8 4.00 4.87 -0.87 1643.121644 1954 M 889814 131386

16 3N Bogatto Mario ITA 1423 8 2.00 1.50 0.5 1708.881516 1938 M 820369 100780

11 2N Bonardo Davide ITA 1694 8 3.00 3.33 -0.33 1791.121705 1991 M 2809430 103174

4 1N Bosticardo Tommaso ITA 1926 7 3.50 4.06 -0.56 1871.001871 1997 M 866539 134583

15 3N Bozza Alberto ITA 1549 5 1.50 1.99 -0.49 1626.601478 1999 M 892190 149072

7 2N Calzolari Marco ITA 1751 9 5.00 4.55 0.45 1752.111796 1975 M 892076 151094

14 2N Castaldo Antonio ITA 1557 4 3.00 1.58 1.42 1633.501827 1952 M 841757 100786

2 CM Chiarotto Filippo ITA 2084 7 5.50 5.16 0.34 1863.432094 1974 M 828483 100788

9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 9 5.00 3.71 1.29 1833.561877 1997 M 866555 135691

13 2N Giachino Adriano ITA 1605 6 0.50 3.03 -2.53 1595.501195 1960 M 835811 100790

17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 9 3.00 1.07 1.93 1781.001656 2001 M 2809449 153110

12 2N Pane Gabriele ITA 1645 8 4.50 3.89 0.61 1661.751705 1998 M 866563 126698

5 1N Paonessa Denis ITA 1841 9 5.50 5.16 0.34 1801.561882 1971 M 836931 100797

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 8 7.00 6.98 0.02 1759.882096 1974 M 806927 100802

3 CM Razzano Lorenzo ITA 1967 5 3.00 3.69 -0.69 1654.401727 1972 M 821764 120543

10 2N Trovero Leo ITA 1716 9 3.50 4.63 -1.13 1688.111609 2000 M 885444 144947
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734   |  1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 0 - 1

2 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1967   |  10 2N Trovero Leo ITA 1716 Â½ - Â½

3 11 2N Bonardo Davide ITA 1694   |  4 1N Bosticardo Tommaso ITA 1926 0 - 1

4 5 1N Paonessa Denis ITA 1841   |  13 2N Giachino Adriano ITA 1605 1 - 0

5 14 2N Castaldo Antonio ITA 1557   |  6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 1 - 0

6 7 2N Calzolari Marco ITA 1751   |  16 3N Bogatto Mario ITA 1423 1 - 0

7 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282   |  8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 1 - 0

8 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2084   |  0 - F

9 12 2N Pane Gabriele ITA 1645   |  0 - F

10 15 3N Bozza Alberto ITA 1549   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2277   |  5 1N Paonessa Denis 1 ITA 1841 1 - 0

2 4 1N Bosticardo Tommaso 1 ITA 1926   |  7 2N Calzolari Marco 1 ITA 1751 1 - 0

3 10 2N Trovero Leo 0.5 ITA 1716   |  17 NC Grosso Giacomo 1 ITA 1282 0 - 1

4 2 CM Chiarotto Filippo 0 ITA 2084   |  3 CM Razzano Lorenzo 0.5 ITA 1967 Â½ - Â½

5 6 1N Bellafiore Enzo 0 ITA 1767   |  12 2N Pane Gabriele 0 ITA 1645 0 - 1

6 8 2N Bellotti Giuseppe 0 ITA 1744   |  15 3N Bozza Alberto 0 ITA 1549 Â½ - Â½

7 13 2N Giachino Adriano 0 ITA 1605   |  9 2N Gennaro Isabella 0 ITA 1734 0 - 1

8 16 3N Bogatto Mario 0 ITA 1423   |  11 2N Bonardo Davide 0 ITA 1694 0 - 1

9 14 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1557   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Grosso Giacomo 2 ITA 1282   |  1 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2277 0 - 1

2 5 1N Paonessa Denis 1 ITA 1841   |  11 2N Bonardo Davide 1 ITA 1694 Â½ - Â½

3 12 2N Pane Gabriele 1 ITA 1645   |  7 2N Calzolari Marco 1 ITA 1751 Â½ - Â½

4 9 2N Gennaro Isabella 1 ITA 1734   |  14 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1557 0 - 1

5 8 2N Bellotti Giuseppe 0.5 ITA 1744   |  2 CM Chiarotto Filippo 0.5 ITA 2084 0 - 1

6 6 1N Bellafiore Enzo 0 ITA 1767   |  10 2N Trovero Leo 0.5 ITA 1716 1 - 0

7 16 3N Bogatto Mario 0 ITA 1423   |  13 2N Giachino Adriano 0 ITA 1605 1 - 0

8 4 1N Bosticardo Tommaso 2 ITA 1926   |  1 - F

9 3 CM Razzano Lorenzo 1 ITA 1967   |  0 - F

10 15 3N Bozza Alberto 0.5 ITA 1549   |  0 - F
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Ivrea - 10-10-2013 - 05-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2277   |  4 1N Bosticardo Tommaso 3 ITA 1926 Â½ - Â½

2 14 2N Castaldo Antonio 2 ITA 1557   |  17 NC Grosso Giacomo 2 ITA 1282 1 - 0

3 2 CM Chiarotto Filippo 1.5 ITA 2084   |  12 2N Pane Gabriele 1.5 ITA 1645 1 - 0

4 7 2N Calzolari Marco 1.5 ITA 1751   |  5 1N Paonessa Denis 1.5 ITA 1841 Â½ - Â½

5 11 2N Bonardo Davide 1.5 ITA 1694   |  9 2N Gennaro Isabella 1 ITA 1734 0 - 1

6 3 CM Razzano Lorenzo 1 ITA 1967   |  6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1767 0 - 1

7 10 2N Trovero Leo 0.5 ITA 1716   |  16 3N Bogatto Mario 1 ITA 1423 1 - 0

8 15 3N Bozza Alberto 0.5 ITA 1549   |  13 2N Giachino Adriano 0 ITA 1605 Â½ - Â½

9 8 2N Bellotti Giuseppe 0.5 ITA 1744   |  0 - F
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Ivrea - 10-10-2013 - 05-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Bosticardo Tommaso 3.5 ITA 1926   |  2 CM Chiarotto Filippo 2.5 ITA 2084 0 - 1

2 6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1767   |  1 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 2277 0 - 1

3 5 1N Paonessa Denis 2 ITA 1841   |  9 2N Gennaro Isabella 2 ITA 1734 0 - 1

4 17 NC Grosso Giacomo 2 ITA 1282   |  7 2N Calzolari Marco 2 ITA 1751 0 - 1

5 12 2N Pane Gabriele 1.5 ITA 1645   |  11 2N Bonardo Davide 1.5 ITA 1694 0 - 1

6 15 3N Bozza Alberto 1 ITA 1549   |  10 2N Trovero Leo 1.5 ITA 1716 0 - 1

7 16 3N Bogatto Mario 1 ITA 1423   |  3 CM Razzano Lorenzo 1 ITA 1967 0 - 1

8 13 2N Giachino Adriano 0.5 ITA 1605   |  8 2N Bellotti Giuseppe 0.5 ITA 1744 0 - 1

9 14 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1557   |  0 - F
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Ivrea - 10-10-2013 - 05-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Gennaro Isabella 3 ITA 1734   |  4 1N Bosticardo Tommaso 3.5 ITA 1926 1 - 0

2 7 2N Calzolari Marco 3 ITA 1751   |  14 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1557 1 - 0

3 11 2N Bonardo Davide 2.5 ITA 1694   |  10 2N Trovero Leo 2.5 ITA 1716 0 - 1

4 3 CM Razzano Lorenzo 2 ITA 1967   |  17 NC Grosso Giacomo 2 ITA 1282 1 - 0

5 5 1N Paonessa Denis 2 ITA 1841   |  6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1767 Â½ - Â½

6 8 2N Bellotti Giuseppe 1.5 ITA 1744   |  12 2N Pane Gabriele 1.5 ITA 1645 1 - 0

7 16 3N Bogatto Mario 1 ITA 1423   |  15 3N Bozza Alberto 1 ITA 1549 Â½ - Â½

8 1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2277   |  0 - F

9 2 CM Chiarotto Filippo 3.5 ITA 2084   |  1 - F

10 13 2N Giachino Adriano 0.5 ITA 1605   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2277   |  2 CM Chiarotto Filippo 4.5 ITA 2084 Â½ - Â½

2 9 2N Gennaro Isabella 4 ITA 1734   |  7 2N Calzolari Marco 4 ITA 1751 0 - 1

3 10 2N Trovero Leo 3.5 ITA 1716   |  4 1N Bosticardo Tommaso 3.5 ITA 1926 0 - 1

4 8 2N Bellotti Giuseppe 2.5 ITA 1744   |  5 1N Paonessa Denis 2.5 ITA 1841 0 - 1

5 6 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1767   |  11 2N Bonardo Davide 2.5 ITA 1694 Â½ - Â½

6 13 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 1605   |  17 NC Grosso Giacomo 2 ITA 1282 0 - 1

7 12 2N Pane Gabriele 1.5 ITA 1645   |  16 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1423 1 - 0

8 3 CM Razzano Lorenzo 3 ITA 1967   |  0 - F

9 14 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1557   |  1 - F

10 15 3N Bozza Alberto 1.5 ITA 1549   |  1 - F
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Ivrea - 10-10-2013 - 05-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Calzolari Marco 5 ITA 1751   |  1 FM Ranieri Fabrizio 5 ITA 2277 0 - 1

2 2 CM Chiarotto Filippo 5 ITA 2084   |  9 2N Gennaro Isabella 4 ITA 1734 Â½ - Â½

3 10 2N Trovero Leo 3.5 ITA 1716   |  5 1N Paonessa Denis 3.5 ITA 1841 0 - 1

4 17 NC Grosso Giacomo 3 ITA 1282   |  6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1767 0 - 1

5 12 2N Pane Gabriele 2.5 ITA 1645   |  15 3N Bozza Alberto 2.5 ITA 1549 1 - 0

6 16 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1423   |  8 2N Bellotti Giuseppe 2.5 ITA 1744 Â½ - Â½

7 4 1N Bosticardo Tommaso 4.5 ITA 1926   |  1 - F

8 14 2N Castaldo Antonio 4 ITA 1557   |  0 - F

9 3 CM Razzano Lorenzo 3 ITA 1967   |  0 - F

10 11 2N Bonardo Davide 3 ITA 1694   |  1 - F

11 13 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 1605   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Bonardo Davide 4 ITA 1694   |  1 FM Ranieri Fabrizio 6 ITA 2277 0 - 1

2 2 CM Chiarotto Filippo 5.5 ITA 2084   |  7 2N Calzolari Marco 5 ITA 1751 1 - 0

3 4 1N Bosticardo Tommaso 5.5 ITA 1926   |  5 1N Paonessa Denis 4.5 ITA 1841 0 - 1

4 6 1N Bellafiore Enzo 4 ITA 1767   |  9 2N Gennaro Isabella 4.5 ITA 1734 Â½ - Â½

5 8 2N Bellotti Giuseppe 3 ITA 1744   |  10 2N Trovero Leo 3.5 ITA 1716 1 - 0

6 17 NC Grosso Giacomo 3 ITA 1282   |  12 2N Pane Gabriele 3.5 ITA 1645 0 - 1

7 14 2N Castaldo Antonio 4 ITA 1557   |  0 - F

8 3 CM Razzano Lorenzo 3 ITA 1967   |  0 - F

9 15 3N Bozza Alberto 2.5 ITA 1549   |  0 - F

10 16 3N Bogatto Mario 2 ITA 1423   |  1 - F

11 13 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 1605   |  0 - F
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1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2096 Media: 1759.88 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 543 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1841 436 0.92 1 2 2

3 N 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 995 0.92 1 3 3

4 B 4 1N Bosticardo Tommaso ITA 1926 351 0.89 Â½ 3 3

5 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 510 0.92 1 4 4

6 0 0 F 4 4

7 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2084 193 0.75 Â½ 4 4

8 N 7 2N Calzolari Marco ITA 1751 526 0.92 1 5 5

9 N 11 2N Bonardo Davide ITA 1694 583 0.92 1 6 6

7.16 6 6

2 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2094 Media: 1863.43 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1967 117 0.66 Â½ 0 0

3 N 8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 340 0.88 1 1 1

4 B 12 2N Pane Gabriele ITA 1645 439 0.92 1 2 2

5 N 4 1N Bosticardo Tommaso ITA 1926 158 0.71 1 3 3

6 0 1 F 3 4

7 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -193 0.25 Â½ 3 4

8 B 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 350 0.89 Â½ 3 4

9 B 7 2N Calzolari Marco ITA 1751 333 0.88 1 4 5

5.19 4 5

3 Razzano Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1727 Media: 1654.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Trovero Leo ITA 1716 251 0.81 Â½ 0 0

2 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2084 -117 0.34 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 200 0.76 0 0 0

5 N 16 3N Bogatto Mario ITA 1423 544 0.92 1 1 1

6 B 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 685 0.92 1 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2

3.75 2 2

4 Bosticardo Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1871 Media: 1871.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bonardo Davide ITA 1694 232 0.79 1 1 1

2 B 7 2N Calzolari Marco ITA 1751 175 0.73 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -351 0.11 Â½ 2 3

5 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2084 -158 0.29 0 2 3

6 N 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 192 0.75 0 2 3

7 N 10 2N Trovero Leo ITA 1716 210 0.77 1 3 4

8 0 1 F 3 5

9 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1841 85 0.62 0 3 5

4.06 3 5
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5 Paonessa Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1882 Media: 1801.56 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Giachino Adriano ITA 1605 236 0.8 1 1 1

2 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -436 0.08 0 1 1

3 B 11 2N Bonardo Davide ITA 1694 147 0.7 Â½ 1 1

4 N 7 2N Calzolari Marco ITA 1751 90 0.62 Â½ 1 1

5 B 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 107 0.65 0 1 1

6 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 74 0.6 Â½ 1 1

7 N 8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 97 0.63 1 2 2

8 N 10 2N Trovero Leo ITA 1716 125 0.67 1 3 3

9 N 4 1N Bosticardo Tommaso ITA 1926 -85 0.38 1 4 4

5.13 4 4

6 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1746 Media: 1745.89 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Castaldo Antonio ITA 1557 210 0.77 0 0 0

2 B 12 2N Pane Gabriele ITA 1645 122 0.67 0 0 0

3 B 10 2N Trovero Leo ITA 1716 51 0.57 1 1 1

4 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1967 -200 0.24 1 2 2

5 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -510 0.08 0 2 2

6 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1841 -74 0.4 Â½ 2 2

7 B 11 2N Bonardo Davide ITA 1694 73 0.6 Â½ 2 2

8 N 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 485 0.92 1 3 3

9 B 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 33 0.55 Â½ 3 3

4.8 3 3

7 Calzolari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1796 Media: 1752.11 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Bogatto Mario ITA 1423 328 0.87 1 1 1

2 N 4 1N Bosticardo Tommaso ITA 1926 -175 0.27 0 1 1

3 N 12 2N Pane Gabriele ITA 1645 106 0.64 Â½ 1 1

4 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1841 -90 0.38 Â½ 1 1

5 N 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 469 0.92 1 2 2

6 B 14 2N Castaldo Antonio ITA 1557 194 0.75 1 3 3

7 N 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 17 0.52 1 4 4

8 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -526 0.08 0 4 4

9 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2084 -333 0.12 0 4 4

4.55 4 4

8 Bellotti Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1644 Media: 1643.12 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 462 0.92 0 0 0

2 B 15 3N Bozza Alberto ITA 1549 195 0.75 Â½ 0 0

3 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2084 -340 0.12 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 2N Giachino Adriano ITA 1605 139 0.69 1 1 1

6 B 12 2N Pane Gabriele ITA 1645 99 0.64 1 2 2

7 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1841 -97 0.37 0 2 2

8 N 16 3N Bogatto Mario ITA 1423 321 0.87 Â½ 2 2

9 B 10 2N Trovero Leo ITA 1716 28 0.54 1 3 3

4.9 3 3
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9 Gennaro Isabella
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1877 Media: 1833.56 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -543 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Giachino Adriano ITA 1605 129 0.67 1 1 1

3 B 14 2N Castaldo Antonio ITA 1557 177 0.73 0 1 1

4 N 11 2N Bonardo Davide ITA 1694 40 0.56 1 2 2

5 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1841 -107 0.35 1 3 3

6 B 4 1N Bosticardo Tommaso ITA 1926 -192 0.25 1 4 4

7 B 7 2N Calzolari Marco ITA 1751 -17 0.48 0 4 4

8 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2084 -350 0.11 Â½ 4 4

9 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 -33 0.45 Â½ 4 4

3.68 4 4

10 Trovero Leo
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1609 Media: 1688.11 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1967 -251 0.19 Â½ 0 0

2 B 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 434 0.92 0 0 0

3 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 -51 0.43 0 0 0

4 B 16 3N Bogatto Mario ITA 1423 293 0.85 1 1 1

5 N 15 3N Bozza Alberto ITA 1549 167 0.72 1 2 2

6 N 11 2N Bonardo Davide ITA 1694 22 0.53 1 3 3

7 B 4 1N Bosticardo Tommaso ITA 1926 -210 0.23 0 3 3

8 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1841 -125 0.33 0 3 3

9 N 8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 -28 0.46 0 3 3

4.66 3 3

11 Bonardo Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1705 Media: 1791.12 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Bosticardo Tommaso ITA 1926 -232 0.21 0 0 0

2 N 16 3N Bogatto Mario ITA 1423 271 0.83 1 1 1

3 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1841 -147 0.3 Â½ 1 1

4 B 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 -40 0.44 0 1 1

5 N 12 2N Pane Gabriele ITA 1645 49 0.57 1 2 2

6 B 10 2N Trovero Leo ITA 1716 -22 0.47 0 2 2

7 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 -73 0.4 Â½ 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -583 0.08 0 2 3

3.3 2 3

12 Pane Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1705 Media: 1661.75 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 -122 0.33 1 1 1

3 B 7 2N Calzolari Marco ITA 1751 -106 0.36 Â½ 1 1

4 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2084 -439 0.08 0 1 1

5 B 11 2N Bonardo Davide ITA 1694 -49 0.43 0 1 1

6 N 8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 -99 0.36 0 1 1

7 B 16 3N Bogatto Mario ITA 1423 222 0.78 1 2 2

8 B 15 3N Bozza Alberto ITA 1549 96 0.63 1 3 3

9 N 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 363 0.9 1 4 4

3.87 4 4
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13 Giachino Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1195 Media: 1595.50 W-We: -2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1841 -236 0.2 0 0 0

2 B 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 -129 0.33 0 0 0

3 N 16 3N Bogatto Mario ITA 1423 182 0.74 0 0 0

4 N 15 3N Bozza Alberto ITA 1549 56 0.58 Â½ 0 0

5 B 8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 -139 0.31 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 323 0.87 0 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

3.03 0 1

14 Castaldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1827 Media: 1633.50 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 -210 0.23 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 9 2N Gennaro Isabella ITA 1734 -177 0.27 1 2 2

4 B 17 NC Grosso Giacomo ITA 1282 275 0.83 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 N 7 2N Calzolari Marco ITA 1751 -194 0.25 0 3 3

7 0 1 F 3 4

8 0 0 F 3 4

9 0 0 F 3 4

1.58 3 4

15 Bozza Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1478 Media: 1626.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 -195 0.25 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 2N Giachino Adriano ITA 1605 -56 0.42 Â½ 0 0

5 B 10 2N Trovero Leo ITA 1716 -167 0.28 0 0 0

6 N 16 3N Bogatto Mario ITA 1423 126 0.67 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 12 2N Pane Gabriele ITA 1645 -96 0.37 0 0 1

9 0 0 F 0 1

1.99 0 1

16 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1516 Media: 1708.88 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Calzolari Marco ITA 1751 -328 0.13 0 0 0

2 B 11 2N Bonardo Davide ITA 1694 -271 0.17 0 0 0

3 B 13 2N Giachino Adriano ITA 1605 -182 0.26 1 1 1

4 N 10 2N Trovero Leo ITA 1716 -293 0.15 0 1 1

5 B 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1967 -544 0.08 0 1 1

6 B 15 3N Bozza Alberto ITA 1549 -126 0.33 Â½ 1 1

7 N 12 2N Pane Gabriele ITA 1645 -222 0.22 0 1 1

8 B 8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 -321 0.13 Â½ 1 1

9 0 1 F 1 2

1.47 1 2
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17 Grosso Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1656 Media: 1781.00 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bellotti Giuseppe ITA 1744 -462 0.08 1 1 1

2 N 10 2N Trovero Leo ITA 1716 -434 0.08 1 2 2

3 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2277 -995 0.08 0 2 2

4 N 14 2N Castaldo Antonio ITA 1557 -275 0.17 0 2 2

5 B 7 2N Calzolari Marco ITA 1751 -469 0.08 0 2 2

6 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1967 -685 0.08 0 2 2

7 N 13 2N Giachino Adriano ITA 1605 -323 0.13 1 3 3

8 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1767 -485 0.08 0 3 3

9 B 12 2N Pane Gabriele ITA 1645 -363 0.1 0 3 3

0.88 3 3
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